

四万十町国土強靱化地域計画の一部を改訂する新旧対照表

改訂後

第1章 四万十町国土強靱化地域計画の基本的な考え方

3 計画の推進期間

本計画の計画期間は、概ね5年とする。

第5章 計画の推進と進捗管理

2 計画の進捗管理と見直し

本計画に基づき、本町の強靱化に向けた取組みを着実に推進するため、取組一覧を別に作成し、防災会議にて進捗管理等を行うとともに、各施策の進捗状況や社会情勢の変化等を踏まえながら、随時、計画の見直しを行うこととする。

【取組一覧例】

取組名	2019 までの実績		R 2	R 3	R 4	R 5	R 6	R 7	R 8	最終目標
庁舎の耐震化	済：本庁舎、大正、十和 3/4 未：興津出張所 1/4	計画	1 棟							100%
		実績								
防災倉庫の整備	埋設型：興津,志和,窪中,B & G 地上型：	計画	3 棟	2 棟						100%
		実績								

改訂前

第1章 四万十町国土強靱化地域計画の基本的な考え方

3 計画の推進期間

本計画の計画期間は、5年間とする（令和3年度～令和7年度）。

第5章 計画の推進と進捗管理

2 計画の進捗管理と見直し

本計画に基づき、本町の強靱化に向けた取組みを着実に推進するため、取組一覧を別に作成し、防災会議にて進捗管理等を行うとともに、各施策の進捗状況や社会情勢の変化等を踏まえながら、随時、計画の見直しを行うこととする。

【取組一覧例】

取組名	2019 までの実績		R 2	R 3	R 4	R 5	R 6	R 7	最終目標
庁舎の耐震化	済：本庁舎、大正、十和 3/4 未：興津出張所 1/4	計画	1 棟						100%
		実績							
防災倉庫の整備	埋設型：興津,志和,窪中,B & G 地上型：	計画	3 棟	2 棟					100%
		実績							